Протокол
проведения выбора земельных }частков гражданами, состоящими Еа r{ете и
имеющие право на бесплатное предоставление в собственность земельных

1пrастков

Место проведения выбора земельных r{астков: Алтайский край,
Смоленский район, с. Смоленское, ул. Титова,40, зал заседаний.

,Щата и время проведения выбора земельных }п{астков: 20 декабря 2О24 r.
в l lчасов 00 минут.

Повестка дня: проведение выбора земельных }п{астков гражданами,
состоящими на r{ете граждан, имеющих право на бесплатное
предоставление в собственность земельных участков из перечня земельных

)лIастков, предназначенньIх для предоставJIения многодетЕIым семьям в

собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.
Присутствовали:

Председатель комиссии: Филатова Н.В.,
Зам.председателя комиссии: Лисицына А.И.,
Члены комиссии: Малец С.В., Мезенцева Т.А.,
Секретарь комиссии: - Каньшина Ж.П.

1. IIа выбор предоставлепы следующие земельные участки (далее
Перечень):

Ns лtlп Алрес (местоположение) земельного

r{астка
Гlлощадь, кв.м.

1 с.Смоленское, ул.Гагарина, 1а,

22:4l:.021255:64
\204

2 с.Смоленское, ул.Гагарина, 7,

22:4|:.021255:127

l500

з с.Смоленское, ул.Гагарина, l1,
22:4l:02125589

1500

4 с.Смоленское, ул.б0 лет Алтая, 1^racToK 6,

22:4|:02|255 |29
l500

5 с.Смоленское, ул.Сиреневая, 3 (б>,

22:4|:021255:95

1500

6 с.Смоленское, ул.60 лет Алтая, )л{асток
|0,22:4l:021t255:|41

1500

7 с.Смоленское, ул.Черемшанскzu{, 2 <(Б>, l800

8 с.Смоленскоеп ул.ТIIкольнм, rrасток 44

<А>, 22:4l:000000:244

1]56

9 с.Смоленское, ул.60 лет Алтая, yracToK 8,

22:4l:,021255:l40

1500

10 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 3 l l200

11 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, 3 6 1200

|2 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок 1

1200

1з с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный

участок 6
1200

|4 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок 12

1200

15 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок 13

1200

lб с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

yracToK 14

1200

|7 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок 15

1200

18 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

}^racToK l б

1200

19 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельЕый

участок 18

l200

20 с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный

yracToK 19

l200

21 с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный

}^racToK 20

l200

22 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

ylacToK 2l
1200

2з с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный

1^racToK 24

1200

24 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный 1200

22:4|:02|255:|ЗЗ

/
1пrасток 25

25 с.Смоленское, y;I.C портивнм, земельный

).,racToK 26

1200

26 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
yracToK 27

l200

27 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный
yracToK 28

l|25

28 с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный
yracToK 29

1200

29 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

1^racToK 30

1150

30 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

1^racToK 3 1

l200

зl с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный
yracToK 32

1 150

з2 п.Верх-Обский, ул. Новоселов, 5а,

22:41:010815:73

1496

JJ п.Верх-Обский, ул. Садовм, 40 <<а> 1500

з4 п.Верх-Обский, ул. Школьная,25r,
22:4l:010812:185

l738

35 п.Кирпичньтй, ул. Солнечная, 2,

22:41:01090l:184
1500

зб п.Кирпичный, ул. Солнечная, 31 <<в>>,

22:4|:010901':239

1497

37 п.Кировский, ул.СолнечЕая, 22

22:4l:020608:55
1001

38 п. Кировский, ул.Молодежная, 5 2000

з9 п. Кировский, ул.Молодежная, 7 2000

40 п. Кировский, ул.Молодежная, 11 2000

4| п. Кировский, ул.Молодежнм, lЗ 2000

42 п. Кировский, ул.Молодежная, 15 2000

4з п. Кировский, ул.Молодежr'ая, |7 2000

44 п. Кировский, ул.Молодежная, 19 2000

45 п. Кировский, ул.Молодежная, 2| lз57

46 п. Кировский, пер.Полевой, 2 2000

47 п. Кировский, пер.Полевой, 4 2000

48 п. Кировский, пер.Полевой, 5 2000

49 п. Кировский, пер,Полевой, 6 2000

50 п. Кировский, пер.Полевой, 7 2000

51 п. Кировский, пер.Полевой, 8 2000

52 п. Кировский, пер.Полевой, 9 2000

53 п. Кировский, пер.Полевой, l0 |657

54 п.Линёвский, ул.З-я Новая, 7,

22:4l:0|041'1:7|
l983

55 п.Линёвский, ул.75 лет Победы,4,
22:4l:0|0402.25З

1000

5б с.Точильное, ул.Молодежная, 1 9,

22:4l:0З01'l4:599
159б

2. На выбор земельпых участков приглашены грая(дане:

l шипкина Наталья Анатольевна
2 Кутузова Наталья Леонидовна
J Яврумян Маргарита Володяевна
4 Тарабрина Татьяна Ивановна
5 Балашова Татьяна Николаевна
6 Гречнева Татьяна Сергеевна
7 Михайлова Галина Борисовна
8 Чернышкова Светлана Николаевна

9
Карташов Евгений Иванович, Карташова Елизавета Юрьевна

10
Черенева Ирина Алексеевна, Черенев Андрей Васильевич

11
Капустина Наталья Сергеевна, Кагryстин Сергей Александрович

l2 Портнягина Елена Михайловна
13 Мешалкина Виктория Владимировна

l

|4 Щигрева Натаlья Нико;rаевна
l5 Горохова Оксана Борисовна
16 Аракчеева A-reHa Николаевна
1,7 ЗавоJскм СBeT,raHa Ba.T epbeBHa

18 Миненкова Зиля Нургалиевна
19 Белкова Марина Владимировна
20 Молокова ЕкатериЕIа Александровна
2| Осипова Александра Николаевна
22 Чёботова Айя Сергеевна
23 Швецова Екатерина Сергеевна
24 Никитина Руфия Абуталыповна
25 Медведенко ИринаНиколаевна
26 Тижина Елена Борисовна
2,7 Рехтин АлександрВладимирович
28 Панькова Марина Ивановна
29 Синицьша Надежда Александровна
з0 Казанцева Ирина Васильевна
з1 Лавденко Татьяна F{иколаевна
з2 Бобликова Мария Викторовна
33 ножкина Любовь Николаевна
з4 }Iльина Наталья Александровна
з5 Лапшин Станислав Викторович
зб Попова Валентина Борисовна
з7 Каньшина Оксана Юрьевна
з8 Латыпов Александр Ануварович
з9 Сырых Ирина Анатольевна
40 Огнёв Сергей Сергеевич
41, .Щенисова Александра Юрьевна
42 кл^rина Марина Анатольевна
4з Каменева Наталья Сергеевна
44 Килиогло Елена Михайловна
45 Мещерякова Анна Михайловна
46 Коровина Яна Сергеевна
47 Прокудина Екатерина Владимировна
48 Каримова (Семавина) Анжелика Викторовна
49 Языкова Олеся Валерьевна
50 Стародубцева Екатерина Павловна
51 Аманбаева Гулшана Курбанбековна
52 губина Анна Михайловна
53 Шиггиrова Вероника Михайловна
54 Катунцева Ирина Евгеньевна
55 Вербицкая Полина Федоровна
56 Тырышкина Татьяна Анатольевна

1 Панькова Марина Ивановна
2 Каньшина Оксана Юрьевна

3. На выбор земельrrых участков прибыли грая(дане:

языкова олеся
ника Михайловна

4. На выбор земельпых участков не прrrбылп граrкдаЕе:

1 шипкина Наталья Анатольевна
2 Кутузова Наталья Леонидовна
J Яврумян Маргарита Володяевна
4 Тарабрина Татьяна Ивановна
5 Балашова Татьяна Николаевна
6 г Татьяна геевна
7 михайлова Галина исовна
8 Еышкова Светлана Николаевна

9
Карташов Евгений Иванович, Карташова Елизавета Юрьевна

10
Черенева Ирина Алексеевна, Черенев Андрей Васильевич

11
Капустина Наталья Сергеевна, Капустин Сергей Александрович

|2 Портнягина Елена Михайловна
1з Мешалкина Виктория Владимировна
14 Щигрева Наталья Николаевна
15 Горохова Оксана Борисовна
16 Аракчеева Алена Николаевна
|7 Заводская Светлана Валерьевна
18 Миненкова Зиля Нургалиевна
l9 Белкова Марина Владимировна
20 Молокова Екатерина АлександровIrа
2| Осипова Александра Николаевна
22 Чёботова Айя Сергеевна
2з Швецова Екатерина Сергеевна
24 Никитина Руфия Абуталыповна
25 Медведенко Ирина Николаевна
26 Тижина Елена Борисовна
2,7 Рехтин АлександрВладимирович
28 Синицына Надежда Александровна
29 Казанцева Ирuна В асильевна
30 Лавденко Татьяна }Iиколаевна
з1 Бобликова Мария Викторовна
з2 Ножкина Jkобовь IIиколаевна
зз Ильиgа Наталья Александровна
з4 Лапшин Станислав Викторович
з5 Попова Валентина Борисовна
зб Латыпов Александр Ануварович
5l Сырых Ирина Анатольевна
з8 Огнёв Сергей Сергеевич
з9 Денисова Александра Юрьевна
40 Кл^rина Марина Анатольевна

4| KarteHeBa Ната_rья Сергеевна
Ки.тиог--lо Е.lена Михайловна
Мешерякова Анна Михайловна

42
4з
44 Коровина Яна Сергеевна
45 ПрокудинаЕкатеринаВладими!9рца _
46 Каримова (Семавина) А"*"дццчДцдfqроэда
47 Стародубцева Екатерина Павловна
48 Аманбаева Гулшана Курбанбековна
49 Губина Анпа Михайловна
50 Катунцева Ирина Евгеньевна

Вербицкая Полина Федоровна
Тырышкина Татьяна Анатольевна

51
52

б. Гралслане, отказавшиеся от предоставJIенных на выбор земельных

участков:

7. Граяqдане, сделавшпе выбор земельных участков, согласпо
предоставJIенного Перечня:

8. По результатам выбора земельные участки распределеЕы
следующим образом:

5. Граrrqдапе, участвующпе в выборе земельпых участков

Панькова Ивановна
каньшина оксана
языкова олеся Вал

михайловна

1 Каньшина Оксана Юрьевна
2 Языкова Олеся Валерьевна
J Шипунова Вероника Михайловна

Ns
п/п

Фио Адрес земельного )п{астка,
кадастровый номер

ГIлощадь м2

1 каньшина оксана
Юрьевна

с.Смоленское, ул.Школьная,
rIасток 44 (А>,

22:4|:000000-244

|256

2 языкова олеся
Валерьевна

с.Смоленское,

ул.Черемшанская, 2 <Б),

22:41,:021,255:|3З

l800

3 Шипунова Вероника
михайловна

с.Точильное, ул.Молодежная, 1596

19, 22:41:0З0l14:599

9. Не выбраннымп осталпсь с.педующпе земельные участкп:
10.

Ns п/п Адрес (местоположение) земельного
участка

ГIлощадь, кв.м.

1 с.Смоленское, ул.Гагарина, 1а,

22:4|:021t25564
1204

2 с.Смоленское, ул,Гагарина, 7,

22:4|:021255:I27
l500

J с.Смоленское, ул.Гагарина, 11,

22:4|:021t255:89
1500

4 с.Смоленское, ул.60 лет Алтая, yracToK 6,

22:41:021255 l29
1500

5 с.Смоленское, ул.Сиреневая, 3 (б>,

22:4|:02|255:95
1500

6 с.Смоленское, ул.б0 лет Алтая, r{асток
|0,22:41:021,255:l4l

1500

7 с.Смоленское, ул.60 лет Алтая, yracToK 8,

22:4|:021255:l40
1500

8 с.Смоленское, ул.Хлеборобная, З 1 1200

9 с.Смоленское, ул.Хлеборобнм, 3 6 1200

l0 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок 1

1200

1l с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

}^lacToK б

1200

12 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок 12

l200

1з с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок lз
1200

l4 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок 14

l200

15 с.С\lо-]енское, ул.Спортивнм, земельный

rчасток 1 5

1200

16 c.Crto.reHcKoe, ул.Спортивная, земельный

1часток 16

l200

|7 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок 18

1200

18 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

}п{асток 19

1200

i9 с.Смоленское, ул.СпортивЕм, земельный

)л{асток 20

l200

20 с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный

}..racToK 2l
l200

2| с,Смоленское, ул.Спортивная, земельный

yracToK 24

1200

22 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

1"racToK 25

1200

2з с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

)..racToK 26

1200

24 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

yracToK 27

1200

25 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

участок 28

||25

26 с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный

yracToK 29

1200

27 с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный

участок 30

1150

28 с.Смоленское, ул.Спортивная, земельный

1..racToK 3 1

1200

29 с.Смоленское, ул.Спортивнм, земельный

yracToK 32

l l50

30 п.Верх-Обский, ул. Новоселов, 5а,

22:4l:0l0815:73

1496

31 п.Верх-Обский, ул. Садовая, 40 <<о> 1500

/

з2 п.Верх-Обский, 1,.-r. Школьнм,25r,
22:41:010812:185

l738

JJ п.Кирпичный, ул. Солнечнм, 2,

22:41:010901:184
l500

з4 п.Кирпичный, ул. СолЕечная, 31 <<в>>,

22:4l:0l090I.2З9
|497

з5 п.Кировский, ул.Солнечная, 22
22:4l:020608:55

l00l

зб п. Кировский, ул.Молодежная, 5 2000

зl п. Кировский, ул.Молодежная, 7 2000

38 п. Кировский, ул.Молодежнм, 11 2000

39 п. Кировский, ул.Молодежная, 1З 2000

40 п. Кировский, ул.Молодежнм, 15 2000

4| п. Кировский, ул.Молодежная, |7 2000

42 п. Кировский, ул.Молодежная, 19 2000

4з п. Кировский, ул.Молодежная, 2| lз57

44 п. Кировский, пер.Полевой, 2 2000

45 п. Кировский, пер.Полевой, 4 2000

46 п. Кировский, пер.Полевой, 5 2000

47 п. Кировский, пер.Полевой, 6 2000

48 п. Кировский, пер.Полевой, 7 2000

49 п. Кировский, пер.Полевой, 8 2000

50 п. Кировский, пер.Половой, 9 2000

51 п. Кировский, пер.Полевой, 10 |657

52 п.Линёвский, ул.З-я Новая, 7,

22:4|:0l04ll:7l
198з

53 п.Линёвский, ул.75 лет Победы, 4,

22:4l:0|0402:25З
1000

Уведомление граждан, о необходимости обращениrI с з€uIвлением о
предоставлении выбранного ими земельного )цастка осуществляется в

течении 5 :Heir со .fшI раз\lещения протоко.:Iа проведения выбора зе}tеJьны\

участков на офItциаlьно\t сайте офиuиа-rьноrI сайте ДJuинистрацltlr
смоленского района Аlтайского края hпрs: smolenskii-
r22.qosrr eb.gosuslugi.ru . во BIс-Ia.]Ke <Бесп:атное предоставJение зе\Iе.]ьных

участковD разделе (Ъмля).

Пре:се:ате-rь ко}lиссии:

Заrr. пре:се.lателJI комиссии :

члены комиссии:

Филатова Н.В.,

Лисицына А.И.

Малец С.В.,

Мезенцева Т.А.

Каньшина Ж.П.